ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADOENHo2ia2Requerimento verbal N°. 261/2019

Glein da Sil'a lbiupino
Presidente

Governador Edison Lobão, 02 de Outubro de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiro a Vossa E>xcelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao chefe do poder

Executivo ea secretária de saúde a seguinte matéria: solicitando-lhe que seja

providenciada um médico Ortopedistapara atender no Distrito Bananal,

como na Sededo município uma vez porsemana, paraque aspessoastenham

mais facilidade ao acessode atendimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. EdisonLobão,
Estadodo Maranhão,aos 02(dois) dias de Outubro de 2019.

André Siiva Cardoso

Vereador

Recebi(mos)
em:

oh_0 mim